
obsah: 43 ccm
výkon (kW/PS): 1,5 / 2
hmotnost: 8,5 kg
Součástí stroje:
je strunová hlava,
kovový kotouč a popruh

Omezené množství
do vyprodání zásob.

Křovinořez
HECHT 146

Pokosová pila
KGS 305 BM

Napětí: 230 V ~ 50 Hz 
Výkon motoru: 1800 W 
Otáčky: 4800 ot./min 
Pilový kotouč: 305 x 25,4 x 3 mm 80z 
Řezný výkon 0° / 90°: 310 x 90 mm 
Řezný výkon 45° / 45°: 215 x 55 mm
Hmotnost (netto/brutto): 24 / 26 kg

Provzdušňovač
- vertikutátor
Sharks Combi
SH320  2v1 

Příkon [W]: 1500 
Napětí / kmitočet [V / Hz]: 230 / 50
Záběr: 320 mm  
Objem vaku: 33 l
Hmotnost [kg]: 13

Sekačka SILVER 51
BR Cofort  3 v 1

Motor: B&S Series 625
Záběr sečení: 51 cm
Výška sečení: 30-80 mm / centrálně 7 poloh
Objem koše: 70 l
Hmotnost: 39 kg
Zvláštní funkce: sečení, sběr, mulčování
Doporučená plocha: 1800 m2

Travní sekačka ALKO
520 BRV Premium
Speed
Motor: B&S Series 675
Záběr sečení: 51 cm
Výška sečení: 30-80 mm/centrálně 7 poloh
pohon kol plynulý: kontrola rychlosti
Objem koše: 70 l
Hmotnost: 39 kg
Zvláštní funkce: sečení, sběr
mulčování, boční vyhazování
Doporučená plocha: 1800 m2

Travní sekačka Hecht 
548 SW 5 in 1
motor: HECHT OHV
obsah: 135 cm3

výkon: 5 hP
záběr: 46 cm

hmotnost: 35,6 kg 
koš: 60 l
doporučená plocha:  1200 m2

nastavení výšky:  30 - 75 mm
Pojezd: ano
Kuličková ložiska, centrální nastavení 
výšky sečení, alternativní boční
výhoz, sada na mulčování
a kryt bočního výhozu v ceně

BUCHLOVAN
- pletivo pozinkované
  poplastované

Zboží Rozměr Jedn. Původní cena DPH 20% Cena včetně DPH 20%

oko 50 x 50 mm bez napínacího drátu
BUCHLOVAN bND 1000x50x2,50 mm bm 45 Kč 38 Kč
BUCHLOVAN bND 1250x50x2,50 mm bm 57 Kč  47 Kč
BUCHLOVAN bND 1500x50x2,50 mm bm 68 Kč 56 Kč

Délka pletiva - 15-20-25 m.
Akční sleva
platí pouze
při plném balení.

původní

cena

10 990 Kč

 

AKCE

8 990 Kč

původní

cena

2 590 Kč

 

AKCE

1 990 Kč

původní

cena

5 990 Kč

 

AKCE

3 990 Kč

původní

cena

7 900 Kč

 

AKCE

6 590 Kč

původní

cena

od 45 Kč/m

 

AKCE

od 38 Kč/m

původní

cena

4990 Kč

 

AKCE

2 9
90 

Kč

původní

cena

13 990 Kč

 

AKCE

11 
990

 Kč

nůžky zahradnické WINLAND 
205 mm, rohatkový převod

Extol - 9268   

nůžky zahradnické, 215 mm  
Extol - 8872120     

nůžky zahradnické celokovové
225 mm  Extol - 8872135    

Nůžky na trávu
Servo-System TM 113605

Nůžky na živé ploty
PowerLever TM 114757      

Nůžky zahradní
Single Step
TM 111260     

Nůžky zahradní s pákovým
převodem, dvoučepelové  
111345     

nůžky zahradní
dvoučepelové
111145 

Nůžky zahradní PowerStep 
TM 111670    

původní

cena

209 Kč

 

AKCE

149 Kč

původní

cena

249 Kč

 

AKCE

169 Kč
původní

cena

189 Kč

 

AKCE

129 Kč

původní

cena

799 Kč

 

AKCE

559 Kč

původní

cena

1130 Kč

 

AKCE

790 Kč

původní

cena

349 Kč

 

AKCE

249 Kč

původní

cena

899 Kč

 

AKCE

629 Kč

původní

cena

799 Kč

 

AKCE

559 Kč

původní

cena

349 Kč

 

AKCE

249 Kč



AlvE
hliníkové žebříky

trojdílné univerzální

AlvE 7608
Původní cena:  2640 Kč
Akční cena:  2190 Kč

3 x 8 příček /  délky 2,30 m - 5,13 m

AlvE 7609
Původní cena:  2740 Kč
Akční cena:  2290 Kč

3 x 9 příček / délky 2,58 m - 5,69 m

AlvE 7610
Původní cena:  3430 Kč
Akční cena:  2590 Kč

3 x 10 příček / délky 2,86 m - 6,25 m

AlvE 7611
Původní cena:  3730 Kč
Akční cena:  2990 Kč

3 x 11 příček / délky 3,15 m - 7,11 m

ALVE 8612 profi
Původní cena:  7310 Kč
Akční cena:   4990 Kč

3 x 12 příček / délky 3,56 m - 8,65 m

Kolečko 60 l

Stavební kolečka nafukovací
nebo tvrdá guma

Příkon: 550 W
Napětí / frekvence: 230 V / 50 Hz 
Otáčky: 11 000 ot/min.
průměr záběru: 320 mm
průměr struny: 1,2 mm a 1,4 mm
hmotnost: 2,8 kg 
vodící kolečko: ano 
nastavitelný úhel hlavy sekačky: ano
hliníková teleskopicky
nastavitelná rukojeť  

Sekačka
EXTOL Premium
GT 55 T strunová 
8895402

Sekera handy 1100 štípací

Sekera handy 1500 štípací

Sekera handy 2400 štípací

původní

cena

1 349 Kč

 

AKCE

890 Kč

původní

cena

1 639 Kč

 

AKCE

1 090 Kč

původní

cena

2 329 Kč

 

AKCE

1 490 Kč

původní

cena

1 759 Kč

 

AKCE

1 290 Kč

Nůžky převodové na větve 695 mm 

násada univerzál

původní

cena

2 379 Kč

 

AKCE

1 690 Kč

původní

cena

309 Kč

 

AKCE

219 Kč

původní

cena

209 Kč

 

AKCE

149 Kč

Hrábě švédské 
střední

Hrábě klasické 
plastové původní

cena

309 Kč

 

AKCE

219 Kč

původní

cena

959 Kč

 

AKCE

690 Kč

původní

cena

769 Kč

 

AKCE

549 Kč

Rýč rovný   ErgoComfort

Brousek na sekeru
HAnDY

Pilka zahradní
výsuvná velká 10´́

Rýč špičatý ErgoComfort

Londýnská 8/102
460 01 Liberec

tel.: 485 103 739

Pražská 206
466 06 Jablonec n. Nisou

tel.: 483 302 339

Pražská 200
463 42 Hodkovice nad Mohelkou

tel.: 485 145 494

při předložení letáku obdržíte

jednorázově slevu 10%
NA OSTATNí zbOží u KTERéHO NENí JiNAK SNížENá CENA.

w
w

w
.re

kl
am

ac
ub

e.
czPři NáKuPu  nad 500 Kč

  ObdRžíTE dáREK
  RuKAViCE nebo METR

Napětí 230V / 50 Hz
Příkon 750 W
max. průtok 13000 l / hod. 
max. výtlak 9m +/- 5 % 
max. hloubka ponoru 8 m 
Průměr výstupního hrdla 1“- 5/4“ 
Průchod pevné částice 35 mm 
délka přívodního kabelu 10 m 
Pro znečištěnou vodu 
hmotnost 4,6 kg 

napětí: 230 V / 50 Hz 
Příkon: 1100 W 
max. průtok: 6000 l / hod.
max. výtlak: 40 m 
max. hloubka ponoru: 8 m 
Průměr výstupního hrdla: 1“- 5/4“ 
Průchod pevné částice: 2 mm 
délka přívodního kabelu: 10 m 
hmotnost: 5,2 kg 

původní

cena

299 Kč

 

AKCE

209 Kč

Čerpadlo tlakové 
ponorné 4-stupňové 
Extol      1100 W

Ponorné kalové 
čerpadlo Extol
750 W

Nůžky prodloužené 2,3 m 

původní

cena

2 490 Kč

 

AKCE

1 990 Kč

půvo
dní

ce
na

1 6
90

 K
č

 
AKCE

1 0
90

 Kč

původní

cena

1 180 Kč

 

AKCE

990 Kč

původní

cena

1390 Kč

 

AKCE

990 Kč

Upínání nástroje SDS plus 
kluzná spojka 
Pravý a levý chod 
funkce: vrtání,
vrtání s příklepem, sekání 
hmotnost: 2,4 kg 
Příkon: 780 W 
Síla úderu: 2,7 J 
otáčky naprázdno:  0 - 1100 min -1 
Počet příklepů:  0 - 4500 min -1 
vrtání do betonu:  24 mm 
vrtací korunka:  54 mm 
Celková délka: 360 mm 

Vrtací a sekací
kladivo Makita
HR 2450

původní

cena

7 090 Kč

 

AKCE

3 990 Kč

původní

cena

3 990 Kč

 

AKCE

2 8
90 

Kč

Elektrická řetězová pila
            Makita uC3520A

příkon: 1 800 W
délka lišty: 35 cm
rychlost řetězu: 13,3 m / s
rozteč řetězu: 3/8“
hmotnost: 3,7 kg

Kolečko 80 l
- pozinkovaná korba

původní

cena

999 Kč

 

AKCE

850 Kč

Ceny s DPH. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.


